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Republika Kosovo OpstinaRanilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

Ne baze te nenit 12 paragrafi 12.2 pika (c), Ligji mbi veteqeverisjen locale nr. 03/L-040, neni 9 i
Ligjit mbi tatimin mbi pronen e paluajteshme nr. 06/L-005, neni 15, paragrafi 15.11 Statutit te
Komunes se Ranillugut nr. 02-154/2011, Kuvendi i Komunes se Ranillugut ne mbledhjen e
rregullte te mbajtur me 30-09-2020 aprovon:

VENDIM
MBI RREGULLOREN E TETIMIT NE PRONEN E PALUAJTESHME PER VITI 2021
1.

Propozimi ka kaluar shqyrtimin kryesor ne mbledhjen e gjashte te rregullte te Kuvendit te
Komunes se Ranillugut te mbajtur me 30-09-2020, ku eshte lejuar dhe aprovuar njezeri.

2.
Aprovohet vendimi mbi Rregulloren e tatimit ne pronen e paluajteshme te Komunes se
Ranillugut per vitin 2021.

3s
Per realizimin e ketije Vendimi do te kujdeset Drejtorati per buxhet dhe financa i Komunes se
Ranillugut.

4.

Vendimi hyne ne fuqi diten e aprovimit ne Kuvendin e Komunes se Ranillugut dhe do te
zbatohet prej | janar 2021.

Me 30-09-2020 vendit Komunal
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